
Dr. John Campbell: Britská vláda skrývá
nadměrnou úmrtnost, nezveřejňuje anebo
manipuluje čísla
- editor007 | 1. března 2024

UK: V některých zemích se údaje o úmrtnosti v poslední době vůbec nezveřejňují, jinde jsou
čísla manipulována. To nyní potvrzuje také dr.  John Campbell, který vysvětlil, jak
rozklíčoval manipulace, ke kterým ve statistikách dochází.

Každý týden je ze statistik „odstraněno“ několik set mrtvých, aby čísla nevykazovala nic
neobvyklého. I když se statistikami manipulují jednotlivé země, tak tato čísla lze nakonec zjistit
například z dat životních pojišťoven. A tato data říkají něco úplně jiného než zmanipulované
statistiky.

Nemůžete schovat těla.

To je trestné. Britský úřad pro národní statistiku (ONS) mění způsob „pohřbívání“ nadměrných
úmrtí.

Tato nová metoda často vyvolává dojem, že umírá méně lidí, než se očekávalo, i když opak je
pravdou, jak upozornil dr. Campbell.

Dr. John Campbell vysvětluje, jak tato nová metodika mění čísla pro rok 2023:

21. týden

Stará metoda: 1066 nadměrných úmrtí

Nová metoda: 662 nadměrných úmrtí

Snížení nadměrného počtu úmrtí o 404

24. týden

Stará metoda: 1172 nadměrných úmrtí

Nová metoda: 645 nadměrných úmrtí

Snížení nadměrného počtu úmrtí o 527

32. týden

Stará metoda: o 427 úmrtí VÍCE než normálně

Nová metoda: o 89 úmrtí MÉNĚ než normálně

Snížení dalších úmrtí o 516

34. týden

https://cz24.news/dr-john-campbell-britska-vlada-skryva-nadmernou-umrtnost-nezverejnuje-anebo-manipuluje-cisla/
https://cz24.news/dr-john-campbell-britska-vlada-skryva-nadmernou-umrtnost-nezverejnuje-anebo-manipuluje-cisla/
https://cz24.news/dr-john-campbell-britska-vlada-skryva-nadmernou-umrtnost-nezverejnuje-anebo-manipuluje-cisla/
https://vigilantnews.com/post/uk-government-reveals-its-plan-to-bury-excess-deaths/


Stará metoda: 484 nadměrných úmrtí

Nová metoda: 144 nadměrných úmrtí

Snížení nadměrného počtu úmrtí o 340

46. týden

Stará metoda: 378 nadměrných úmrtí

Nová metoda: o 525 méně úmrtí, než se očekávalo

Snížení o 903 dalších úmrtí

51. týden

Stará metoda: 647 nadměrných úmrtí

Nová metoda: o 260 úmrtí méně, než se očekávalo

Snížení nadměrného počtu úmrtí o 907

„Takže jsme přešli ze situace, kdy tento týden bylo o 647 nadměrných úmrtí více, než jsme očekávali,
do situace, kdy bylo o 260 úmrtí méně, než jsme očekávali,“ řekl Dr. Campbell skepticky. „Takže ve
skutečnosti umírá méně lidí, než bychom očekávali.“

Datový analytik Edward Dowd v poslední pondělní panelové diskusi Rona Johnsona řekl, že podezřívá
i ostatní vlády, že začnou měnit své metody, aby pohřbily nadměrná úmrtí. Dodal však: „Pojistně-
matematické tabulky používané pojišťovnami se nezměnily.“

Tucker Carlson Poses an Unexpected COVID Vaccine Question https://t.co/PVkcohE1ZB

— The Vigilant Fox � (@VigilantFox) February 26, 2024

 

Ed Dowd zmínil, že Scott Davison, generální ředitel pojišťovny One America, oznámil na akci
obchodní komory alarmující 40% nárůst nadměrné úmrtnosti mezi 25 až 64letými.

Davison poukázal na to, že i 10% nárůst těchto čísel je vzácná událost, srovnatelná s povodněmi
jednou za 200 let nebo událostmi se třemi standardními odchylkami, takže 40% nárůst je
„neobvyklý.“

Dowd vysvětluje: „Pojišťovny zjišťují stejnou nadúmrtnost, převážně mezi populací v produktivním
věku. Takže tato úmrtí nelze popřít. Těla bohužel nemůžete schovat.“

 

ZDROJ

https://t.co/PVkcohE1ZB
https://twitter.com/VigilantFox/status/1762236233621663822?ref_src=twsrc%5Etfw
https://vigilantnews.com/post/uk-government-reveals-its-plan-to-bury-excess-deaths/

